164
QWH-TI Series
벽부형 특수 경고음 전자 혼(전화 감응형)
QWH35-TI  벽부형 특수경고음 전자 혼, Max.115dB
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
QWH35-TI
단자대 타입
기본음 내장형
DC12V 1.19A
·Binary Input: 31Ch
·내장음: Max.115dB
  (Ch31 기준)
- 1.10kgDC24V 650mA
AC110V~220V Max.320mA
ㆍBinary 입력 31음 출력
제품사양
QWH35-TI | QWH50-TI
재 질
사용 주위 온도
케이블 인입구
보 호 등 급
RoHS 대 응
혼-PC+ABS, 몸체-PC+ABS
-30℃ ~ +50℃ (일반형)
-50℃ ~ +50℃ (내한형-DC한정)
M20
IP66
-  다양한 음색을 작업 환경과 조건에 알맞게 배정함으로써 근접한 청각 신호와의 혼선을
   방지할 수 있는 모델
-  25Hz의 Telephone Ring Signal을 감지하여 내장된 신호음으로 변환하는 전화감응형 제품
-  소란스러운 환경에서 수신 전화 알림과 함께 높은 신호음으로 변환
-  전화선 라인(2 LINE)은 PSTN전화 회선에 연결
-  음색 선택 스위치와 음량조절 볼륨을 설치하여 기기 조작이 편리
-  특수 경고음 기본 31음색이 내장되어 다양한 환경에 적합한 신호음 선택 가능
-  기기당 기본 31음 음색이 내장되어 Binary 입력 31Ch 사용 가능
-  보호 등급 IP66 구조로 물이나 먼지가 상존하는 장소에서 밀폐성 우수
-  단자 박스가 별도로 부착되어 결선이 편리
-  전화선 무동작 정격전압: DC45V ~ DC55V
-  전화선 동작 정격전압: AC25V~AC120V, 주파수 15~55Hz
내장음 31음을 출력하는 벽부형 전자 혼 & 전화 감응형
QWH-TI Series는 기기 내부의 조작부를
통해 음색을 선택하고 음량을 조절할 수 있
습니다.
음색 선택 및 음량 조절
QWH-TI Series 분류
QWH35-TI 기본음 내장형
QWH50-TI 기본음 내장형,
고출력 음량
기본음 내장형 제품은 5채널의 입력 스위치를 이용하여 31가지
의 조합으로 선택 재생하는 Binary 입력 모드를 지원합니다. 5
개의 스위치를 조합하여 하나의 음원을 선택하는 방식을 Binary
입력 방식이라 합니다.
한 개의 스위치로 표현할 수 있는 수는 “0”, “1” 두 가지 수이
며, 5개의 스위치를 조합하여 표현할 수 있는 경우의 수는 총
31가지입니다.
No. 1 2 3 4 5
0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 1
2 0 0 0 1 0
: : : : : :
31 1 1 1 1 1
1        2        3        4        5
ON
OFF
기본음 내장형의 채널 입력 방식
기본음 내장형
1
채널 선택 스위치
음량 조절용 VOLUME
1
2
2
※ AC 사양 사용 전압 범위 AC100V~240V
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량
QWH50-TI